
Helyezés Rajtszám Név Korcsoport Idő 1. kör 2. kör 3.kör

Junior fiú 18 km

1 155 Gémes Tamás Junior 0:49:50 0:49:50

2 150 Bacsa Bence Junior 0:53:16 0:53:16

3 154 Gémes Ádám Junior 0:54:25 0:54:25

4 153 Farkas Adolf Bátor Junior 0:57:43 0:57:43

5 161 Szénási János Junior 0:57:47 0:57:47

6 162 Bacsa Rajmund Junior 1:03:49 1:03:49

7 160 Pataki  Szabolcs Junior 1:23:54 1:23:54

8 158 Nagy Levente Junior 1:57:57 1:57:57

Junior lány 18 km

1 159 Papp Eszter Junior 0:59:21 0:59:21

2 164 Kiszely Boglárka Junior 1:09:44 1:09:44

3 156 Korsós Jázmin Junior 1:19:00 1:19:00

4 151 Balog Zsófi Junior 1:23:48 1:23:48

 Ifjúsági-felnőtt férfi 35 km

1 520 Wolford Zoltán Ifjúsági-felnőtt 1:22:37 0:41:52 0:40:45

2 547 Balla Dávid Ifjúsági-felnőtt 1:26:31 0:44:48 0:41:43

3 549 Misku Zoltán Ifjúsági-felnőtt 1:26:35 0:44:31 0:42:04

4 534 Molnár Lóránd Ifjúsági-felnőtt 1:32:28 N.A. -

5 621 Szikszer Bálint Ifjúsági-felnőtt 1:33:33 0:46:44 0:46:49

6 524 Antal Lajos Balázs Ifjúsági-felnőtt 1:45:09 0:53:20 0:51:49

7 545 Husejnovic Ármin Ifjúsági-felnőtt 1:54:56 0:59:22 0:55:34

8 152 Balogh Gergő Ifjúsági-felnőtt 1:58:53 0:59:04 0:59:49

9 506 Dobóvári Gergő Ifjúsági-felnőtt 1:59:57 0:57:20 1:02:37

10 512 Korsós Márton Ifjúsági-felnőtt 2:45:01 1:19:09 1:25:52

- 505 Boros Ákos Ifjúsági-felnőtt - 1:26:40 -

- 544 Várnaly Marcell Ifjúsági-felnőtt - 1:11:16 -

Ifjúsági-felnőtt nő 35 km

1 552 Bálint Tímea Ifjúsági-felnőtt 1:53:47 0:57:25 0:56:22

Masters 1 férfi 35 km

1 617 Ifkovics Róbert Masters 1 1:22:43 0:41:46 0:40:57

2 542 Mráz János Masters 1 1:22:51 0:41:47 0:41:04

3 507 Fazekas Gyula Masters 1 1:26:44 0:46:45 0:39:59

4 529 Molnár Csaba Masters 1 1:31:26 0:46:10 0:45:16

5 514 Mayerhoffer Péter Masters 1 1:32:30 0:46:36 0:45:54

6 530 Molnár Róbert Masters 1 1:36:44 0:49:26 0:47:18

7 622 Károlyi Szabolcs Masters 1 1:39:08 0:48:48 0:50:20

8 504 Bene Attila Masters 1 1:55:48 0:59:04 0:56:44

- 526 Soós Károly Masters 1 - 0:46:13 -

Masters 1 női 35 km

1 543 Tanács Gabriella Masters 1 1:48:29 0:55:39 0:52:50

Masters 2 férfi 35 km

1 540 Duzmath Csaba Masters 2 1:28:50 0:45:26 0:43:24

2 546 Balla László Masters 2 1:33:34 0:47:30 0:46:04

3 537 Pásztor Károly Masters 2 1:34:28 0:46:35 0:47:53
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4 532 Dudás Szabó Lajos Masters 2 1:37:46 0:49:31 0:48:15

5 525 Katona Kis Zoltán Masters 2 1:38:47 0:50:32 0:48:15

6 510 Görbe Péter Masters 2 1:39:04 0:49:02 0:50:02

7 531 Suecz Zoltán Masters 2 1:39:27 0:51:04 0:48:23

8 511 Kocziha Zoltán Masters 2 1:47:29 0:50:00 0:57:29

9 548 Nagy György Gábor Masters 2 1:48:51 0:55:18 0:53:33

10 619 Nagy Róbert Masters 2 1:49:58 0:53:19 0:56:39

11 513 Korsós Zoltán Masters 2 1:51:26 0:57:16 0:54:10

12 528 Kiss Tibor Masters 2 1:53:19 0:57:11 0:56:08

13 516 Nagy Gábor Masters 2 1:54:45 1:01:06 0:53:39

14 508 Gémes Lehel Masters 2 1:55:59 0:59:09 0:56:50

15 539 Krajcsovszki László Masters 2 2:00:20 1:01:40 0:58:40

16 625 Vitonis László Masters 2 2:12:49 1:04:59 1:07:50

17 515 Mokcsay Zsolt Masters 2 2:17:11 1:23:56 0:53:15

- 618 Kecse V. Ferennc Masters 2 - 0:55:19 -

- 541 Seres János Masters 2 - 1:14:14 -

Masters 2 női 35 km 

- 550 Szolcsányi Enikő Masters 2 - 1:11:22 -

Masters 3 férfi 35 km

1 533 László Gyula Masters 3 1:31:38 0:46:22 0:45:16

2 523 Bodnár László Masters 3 1:45:53 0:52:32 0:53:21

3 535 Spieske Rezső Masters 3 1:47:14 0:54:08 0:53:06

4 551 Szolcsányi László Masters 3 1:55:00 0:59:18 0:55:42

- 536 Vannai Péter Masters 3 - 1:19:22 -

Masters 3 női 35 km

- 527 Kalocsa Ferencné Masters 3 - 1:35:09 -

Ifjúsági-felnőtt férfi 52 km

1 649 Török Ince Ifjúsági-felnőtt 2:03:52 0:42:07 0:40:42 0:41:03

2 620 Kiss Dániel Ifjúsági-felnőtt 2:09:14 0:43:20 0:42:39 0:43:15

Masters 1 férfi 52 km

1 615 Szabó Zsolt Masters 1 2:04:20 0:41:28 0:41:02 0:41:50

2 648 Szabó Róbert Masters 1 2:04:21 0:41:48 0:41:13 0:41:20

3 616 Kovács Tamás Masters 1 2:08:05 0:43:02 0:41:43 0:43:20

4 643 Juhász Gergely Masters 1 2:09:13 0:43:09 0:42:36 0:43:28

5 644 Kohán Péter Masters 1 2:12:20 0:44:02 0:43:11 0:45:07

6 640 Bihari Tibor Masters 1 2:14:45 0:44:30 0:44:01 0:46:14

7 624 Kádár Németh Krisztián Masters 1 2:28:47 0:48:09 0:51:27 0:49:11

8 646 Pap Tibor Masters 1 2:41:53 0:55:48 0:51:45 0:54:20

- 650 Várkonyi Gábor Masters 1 - 0:49:27 - -

Masters 1 női 52 km

1 623 Barcsik Emese Masters 1 2:30:36 0:50:34 0:48:09 0:51:53

Masters 2 férfi 52 km

1 642 Csépe György Masters 2 2:26:19 0:49:34 0:47:38 0:49:07

Masters 2 női 52 km

- 641 Czégény Erzsébet Masters 2 - 1:15:29 - -

Masters 3 női 52 km

- 645 Kovács Judit Masters 3 - 1:29:28 - -

Férfi 18 km
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1 155 Gémes Tamás Junior 0:49:50 0:49:50

2 150 Bacsa Bence Junior 0:53:16 0:53:16

3 154 Gémes Ádám Junior 0:54:25 0:54:25

4 153 Farkas Adolf Bátor Junior 0:57:43 0:57:43

5 161 Szénási János Junior 0:57:47 0:57:47

6 162 Bacsa Rajmund Junior 1:03:49 1:03:49

7 160 Pataki  Szabolcs Junior 1:23:54 1:23:54

8 158 Nagy Levente Junior 1:57:57 1:57:57

Női 18 km

1 159 Papp Eszter Junior 0:59:21

2 164 Kiszely Boglárka Junior 1:09:44

3 156 Korsós Jázmin Junior 1:19:00

4 151 Balog Zsófi Junior 1:23:48

Férfi 35 km

1 520 Wolford Zoltán Ifjúsági-felnőtt 1:22:37 0:41:52 0:40:45

2 617 Ifkovics Róbert Masters 1 1:22:43 0:41:46 0:40:57

3 542 Mráz János Masters 1 1:22:51 0:41:47 0:41:04

4 547 Balla Dávid Ifjúsági-felnőtt 1:26:31 0:44:48 0:41:43

5 549 Misku Zoltán Ifjúsági-felnőtt 1:26:35 0:44:31 0:42:04

6 507 Fazekas Gyula Masters 1 1:26:44 0:46:45 0:39:59

7 540 Duzmath Csaba Masters 2 1:28:50 0:45:26 0:43:24

8 529 Molnár Csaba Masters 1 1:31:26 0:46:10 0:45:16

9 533 László Gyula Masters 3 1:31:38 0:46:22 0:45:16

10 534 Molnár Lóránd Ifjúsági-felnőtt 1:32:28 N.A. -

11 514 Mayerhoffer Péter Masters 1 1:32:30 0:46:36 0:45:54

12 621 Szikszer Bálint Ifjúsági-felnőtt 1:33:33 0:46:44 0:46:49

13 546 Balla László Masters 2 1:33:34 0:47:30 0:46:04

14 537 Pásztor Károly Masters 2 1:34:28 0:46:35 0:47:53

15 530 Molnár Róbert Masters 1 1:36:44 0:49:26 0:47:18

16 532 Dudás Szabó Lajos Masters 2 1:37:46 0:49:31 0:48:15

17 525 Katona Kis Zoltán Masters 2 1:38:47 0:50:32 0:48:15

18 510 Görbe Péter Masters 2 1:39:04 0:49:02 0:50:02

19 622 Károlyi Szabolcs Masters 1 1:39:08 0:48:48 0:50:20

20 531 Suecz Zoltán Masters 2 1:39:27 0:51:04 0:48:23

21 524 Antal Lajos Balázs Ifjúsági-felnőtt 1:45:09 0:53:20 0:51:49

22 523 Bodnár László Masters 3 1:45:53 0:52:32 0:53:21

23 535 Spieske Rezső Masters 3 1:47:14 0:54:08 0:53:06

24 511 Kocziha Zoltán Masters 2 1:47:29 0:50:00 0:57:29

25 548 Nagy György Gábor Masters 2 1:48:51 0:55:18 0:53:33

26 619 Nagy Róbert Masters 2 1:49:58 0:53:19 0:56:39

27 513 Korsós Zoltán Masters 2 1:51:26 0:57:16 0:54:10

28 528 Kiss Tibor Masters 2 1:53:19 0:57:11 0:56:08

29 516 Nagy Gábor Masters 2 1:54:45 1:01:06 0:53:39

30 545 Husejnovic Ármin Ifjúsági-felnőtt 1:54:56 0:59:22 0:55:34

31 551 Szolcsányi László Masters 3 1:55:00 0:59:18 0:55:42

32 504 Bene Attila Masters 1 1:55:48 0:59:04 0:56:44

33 508 Gémes Lehel Masters 2 1:55:59 0:59:09 0:56:50

34 152 Balogh Gergő Ifjúsági-felnőtt 1:58:53 0:59:04 0:59:49

35 506 Dobóvári Gergő Ifjúsági-felnőtt 1:59:57 0:57:20 1:02:37

36 539 Krajcsovszki László Masters 2 2:00:20 1:01:40 0:58:40



37 625 Vitonis László Masters 2 2:12:49 1:04:59 1:07:50

38 515 Mokcsay Zsolt Masters 2 2:17:11 1:23:56 0:53:15

39 512 Korsós Márton Ifjúsági-felnőtt 2:45:01 1:19:09 1:25:52

- 505 Boros Ákos Ifjúsági-felnőtt - 1:26:40 -

- 544 Várnaly Marcell Ifjúsági-felnőtt - 1:11:16 -

- 526 Soós Károly Masters 1 - 0:46:13 -

- 618 Kecse V. Ferennc Masters 2 - 0:55:19 -

- 541 Seres János Masters 2 - 1:14:14 -

- 536 Vannai Péter Masters 3 - 1:19:22 -

Női 35 km

1 543 Tanács Gabriella Masters 1 1:48:29 0:55:39 0:52:50

2 552 Bálint Tímea Ifjúsági-felnőtt 1:53:47 0:57:25 0:56:22

- 527 Kalocsa Ferencné Masters 2 - 1:35:09 -

- 550 Szolcsányi Enikő Masters 2 - 1:11:22 -

Férfi 52 km

1 649 Török Ince Ifjúsági-felnőtt 2:03:52 0:42:07 0:40:42 0:41:03

2 615 Szabó Zsolt Masters 1 2:04:20 0:41:28 0:41:02 0:41:50

3 648 Szabó Róbert Masters 1 2:04:21 0:41:48 0:41:13 0:41:20

4 616 Kovács Tamás Masters 1 2:08:05 0:43:02 0:41:43 0:43:20

5 643 Juhász Gergely Masters 1 2:09:13 0:43:09 0:42:36 0:43:28

6 620 Kiss Dániel Ifjúsági-felnőtt 2:09:14 0:43:20 0:42:39 0:43:15

7 644 Kohán Péter Masters 1 2:12:20 0:44:02 0:43:11 0:45:07

8 640 Bihari Tibor Masters 1 2:14:45 0:44:30 0:44:01 0:46:14

9 642 Csépe György Masters 2 2:26:19 0:49:34 0:47:38 0:49:07

10 624 Kádár Németh Krisztián Masters 1 2:28:47 0:48:09 0:51:27 0:49:11

11 646 Pap Tibor Masters 1 2:41:53 0:55:48 0:51:45 0:54:20

- 650 Várkonyi Gábor Masters 1 - 0:49:27 - -

Női 52 km

1 623 Barcsik Emese Masters 1 2:30:36 0:50:34 0:48:09 0:51:53

- 641 Czégény Erzsébet Masters 2 - 1:15:29 - -

- 645 Kovács Judit Masters 3 - 1:29:28 - -


